
Bavarian Summer Show

 3400 1/2  AQHA 1/2 Western Horsemanship Novice Amateur

AQHA Show 1Show #:

James EdwardsRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.-7.7.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 65 Pepermin Power Pohl, Kristin

2 339 A Good Sunset Schorno, Pia

3 200 OOHH Tay I Overslept Raffaelli, Chiara

4 36 Huntin For A Honey Pauss, Andrea

5 222 Date Nite Antweiler, Timo

6 150 Krymsunizer Lebermann, Maike

7 12 Lil Sunday Chip Suhr, Franziska

8 137 Ive A Fancy Dress Danieletto, Marzia

9 214 Bos Dry Miss Magic Leidwein, Katharina

n.P. 8 Atmospheric Leaguer Steiger, Claudia

n.P. 28 Harley Invitation Tanner, Regula

n.P. 90 Swing Batta Batta Engeler, Kim

n.P. 145 VS Secret Code D'Hondt, Marie-France

n.P. 207 Im Yours To Keep Fischer, Günter

n.P. 213 Dreams Heydoochex Heinz, Hanna

n.P. 246 New Emotions Zaggia, Michela

n.P. 267 HC A Gleam Of Hope Gotthold, Sophie

n.P. 316 Mate To Win Only Pickel, Cornelia

n.P. 332 Lopin Dynamic Scaramuzza, Santina

04.07.2019 1 / 110:03



Bavarian Summer Show

 3400 1/2  AQHA 1/2 Western Horsemanship Novice Amateur

AQHA Show 2Show #:

Janette DublinRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.-7.7.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 137 Ive A Fancy Dress Danieletto, Marzia

2 213 Dreams Heydoochex Heinz, Hanna

3 65 Pepermin Power Pohl, Kristin

4 200 OOHH Tay I Overslept Raffaelli, Chiara

5 214 Bos Dry Miss Magic Leidwein, Katharina

6 222 Date Nite Antweiler, Timo

7 150 Krymsunizer Lebermann, Maike

8 316 Mate To Win Only Pickel, Cornelia

9 36 Huntin For A Honey Pauss, Andrea

n.P. 8 Atmospheric Leaguer Steiger, Claudia

n.P. 12 Lil Sunday Chip Suhr, Franziska

n.P. 28 Harley Invitation Tanner, Regula

n.P. 90 Swing Batta Batta Engeler, Kim

n.P. 145 VS Secret Code D'Hondt, Marie-France

n.P. 207 Im Yours To Keep Fischer, Günter

n.P. 246 New Emotions Zaggia, Michela

n.P. 267 HC A Gleam Of Hope Gotthold, Sophie

n.P. 332 Lopin Dynamic Scaramuzza, Santina

n.P. 339 A Good Sunset Schorno, Pia

04.07.2019 1 / 110:04


